АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 ноября  2022  года                                                                     №  98-п
                                                                                                               Экз.___

с. Новая  Слобода

Об утверждении списка невостребованных земельных  долей СПК «Сенгилеевский» (правопреемник АО «Сенгилеевское») Сенгилеевского района Ульяновской области

        Руководствуясь п. 7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,   Уставом муниципального образования Новослободское  сельское поселение, администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей СПК «Сенгилеевский» (правопреемник АО «Сенгилеевское») Сенгилеевского района Ульяновской области согласно приложения № 1.
2.       Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).
3.     Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение                                             В.Г. Штырлов

	Приложение №1
к Постановлению администрации
МО Новослободское сельское поселение
от 15.11.2022 № 98-п

Список
 невостребованных земельных долей СПК «Сенгилеевский» (правопреемник АО «Сенгилеевское») Сенгилеевского района Ульяновской области
	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
собственников земельных долей
	Площадь земельной доли (га)

	всего
	в т.ч. пашни

	1
	Разина Елена Илларионовна
	11.3
	8

	2
	Фролагина Мария Константиновна
	11.3
	8

	3
	Немова Анна Константиновна
	11.3
	8

	4
	Перекраснова Антонина Андреевна
	11.3
	8

	5
	Архипова Клавдия Павловна
	11.3
	8